к приказу от________№______
индивидуальный
номер заявления---------  Заведующему МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 38»
Т.В. Ананченко
от___________________________________
ФИО (родителя/ законного представителя/ребенка)

(номер телефона)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка_________________________ .___________________
(фамилия, имя, отчество ребенка)

дата рождения ребенка место рождения ребенка
свидетельство о рождении________________, выдано________________________________________

(серия) (номер)

(кем, когда)
Адрес проживания ребёнка:_________________________________________________________ _____

в МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 38»
на обучение (выбрать):

□ по образовательной программе дошкольного образования;
□ по адаптированной программе дошкольного образования;

в группу (выбрать):
□ общеразвивающей направленности;
□ компенсирующей направленности

режим пребывания (выбрать):
□ 12 часов (полного дня);
□ 5 часов (кратковременного пребывания)

В группу №______, с «____»_______20___г.

Я подтверждаю ознакомление с Уставом Организации, ОП ДО, лицензией на право осуществления
образовательной деятельности, с правилами Приема МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад №38»,
размещенных на официальном сайте Организации (http://d38.centerstart.ru).
____________________ /__________________________ /
(подпись) (инициалы и фамилия)

Подписывая настоящее заявление, я подтверждаю свое согласие на обработку моих персональных
данных и персональных данных моего ребенка в порядке, установленном действующим
законодательством Российской Федерации.
__________________ /________________________ /
(подпись) (инициалы и фамилия)

Расписку о предоставлении копий документов получил(а).
 / /
(подпись)_______________ (инициалы и фамилия)

http://d38.centerstart.ru